Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
CEP 88.640-000

Fone: 49 3232-0196
CNPJ: 82.844.754/0001-92

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 01/2022

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Cesar Nesi, Prefeito Municipal em Exercício de Bom Jardim da Serra, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das

informações constantes no Edital de Pregão Eletrônico nº 12022, como segue abaixo:

Onde Lia:

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JARDIM DA SERRA, por intermédio do
Prefeito Municipal Sr. César Nesi, prefeito municipal em exercício, o Pregoeiro (a) e
sua Equipe de Apoio, torna público que fará realizar às 13:00 h do dia 02 de fevereiro
de 2022, horário de Brasília, licitação na modalidade de PREGÃO, na forma
ELETRÔNICA, sendo o modo de disputa ABERTO, com critério de julgamento das (s)
proposta (s) de MENOR PREÇO POR ITEM;

Leia – se:

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JARDIM DA SERRA, por

intermédio do Prefeito Municipal Sr. César Nesi, prefeito municipal em exercício, o
Pregoeiro (a) e sua Equipe de Apoio, torna público que fará realizar às 13:00 h do dia
07 de fevereiro de 2022, horário de Brasília, licitação na modalidade de PREGÃO, na
forma ELETRÔNICA, sendo o modo de disputa ABERTO, com critério de julgamento
das (s) proposta (s) de MENOR PREÇO POR ITEM

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 01 de fevereiro de 2022

Cesar Nesi

Prefeito Municipal em Exercício